"Semoga perlawanan ini boleh diadakan lagi dan mungkin menjadi acara tahunan. Jika ada sokongan daripada pelbagai pihak tidak mustahil boleh dijayakan," katanya.

WAKTU SOLAT SELANGOR
9 - 16 OKTOBER 2015
25 ZULHIJAH 1436H -
3 MUHARAM 1437H
Gombak, Hulu Selangor, Rawang, Hulu Langat, Sepang, Petaling, Shah Alam
Imsak Subuh Syuru' Zuhur Asar Maghrib Isyak
09 Jumaat 5:33 5:43 7:00 1:03 4:17 7:04 8:13
10 Sabtu 5:33 5:43 6:59 1:03 4:17 7:04 8:13
11 Ahad 5:33 5:43 6:59 1:03 4:17 7:03 8:13
12 Isnin 5:33 5:43 6:59 1:03 4:17 7:03 8:12
13